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Pure Hoof Soaker - koncentrat do
sporządzania kąpieli 250ml

Cena 66,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Pure Hoof Soaker - koncentrat z propolisem do sporządzania kąpieli kopyt w leczeniu ropni i gnijących strzałek -
250ml

Zastosowanie
Unique-horn Pure Hoof Soaker to bardzo skuteczny, łatwy w przygotowaniu, a przy tym pięknie pachnący koncentrat do
sporządzania leczniczej kąpieli do moczenia i oczyszczania kopyt. Można go stosować na przykład podczas leczenia ropnia
kopyta lub głębokiego gnicia strzałek.

Sposób użycia Wstrząsnąć dobrze przed użyciem. Na każde kopyto wlać odrobinę Pure Hoof Soaker w około 200-300 ml
ciepłej wody. Napełnić but do moczenia, worek do moczenia lub plastikowe wiadro płynem. Pozostawić konia z kopytem w
bucie, worku lub wiadrze na 20 do 30 minut. Całe kopyto do tuż nad koroną powinno być pod wodą. Powtarzać to codziennie
tak długo, jak to konieczne.

Przechowywanie Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty w suchym miejscu w
temperaturze pokojowej, z dala od bezpośredniego światła słonecznego. Unikać kontaktu z oczami.

Składniki 
100% naturalne mydło kokosowo-oliwkowe, ekstrakt z aloesu, nalewka z propolisu, ekstrakt z arniki, unikalna kompozycja
olejków eterycznych, naturalne barwniki.

W czym przygotować leczniczą kąpiel kopyt
  Jest kilka opcji do wyboru, jeśli dwa wiaderka to zbyt duże wyzwanie dla Twojego konia:
    możesz zastosować buty Tubease, ale kąpiel sięgnie

maksymalnie do koronki

  możesz zastosować buty Easycare Remedy, które są
przydatne także do kąpieli chłodzących
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  możesz także zastosować buty Unique Horn, dostępne w
średnicach 10, 18 i 25cm

  możesz również z powodzeniem wykorzystać suche worki
żeglarskie w rozmiarach 10 lub 15l, uprzednio odcinając
górną sztywną listwę, zapinając je z pomocą pasków na

rzepy i/ lub taśmy naprawczej
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